(i) 2026年1月16日（即認購協議日期）聯交所所報每股股份收市價港幣0.015元；及

(ii) 較緊接2026年1月16日（即認購協議日期）前連續五個交易日聯交所所報每股
股份平均收市價港幣0.0142元溢價約5.63%。

發行價乃經本公司與認購人經公平磋商後釐定，並已考慮本公司股價表現及認購
人對其接納和解條款的評估。經進一步考慮下文「認購之原因及裨益以及所得款
項用途」標題段落所述認購之原因及裨益，董事會認為發行價屬公平合理，且符合
本公司及股東整體利益。

各項認購協議的完成條件

各項認購協議的完成須待下列條件達成後，方告作實：

(i) 股東於股東特別大會上根據上市規則通過所有必要決議案以批准相關認購協
議及其項下擬進行之交易（包括根據特定授權配發及發行相關認購股份）；及

(ii) 上市委員會授權批准相關認購股份於聯交所上市及買賣。

倘上述先決條件於2026年6月30日或相關認購協議各方可能協定的其他日期或之前
未獲達成，則各方於相關認購協議項下或就相關認購協議而言的所有權利及義務
將告終止及失效，惟於該終止前已產生的任何權利或義務除外。

完成

向相關認購人或其指定人配發及發行相關認購股份的完成，須於相關認購協議的
完成先決條件達成日期後第三個營業日，或相關認購協議各方可能協定的其他日
期落實。

認購協議A的完成以認購協議B的完成為條件。為避免疑義，認購協議B的完成並不
以認購協議A的完成為條件。

5

認購之原因及裨益以及所得款項用途

根據本公司於2025年4月30日刊發的截至2024年12月31日止年度的年報，以及本公
司於2025年7月30日及2025年10月30日刊發的季度最新情況公告，本公司一直與主
要供應商、金融機構及其他債權人就債轉股協議的條款進行磋商。

認購人為本集團於其一般及日常業務過程中的金融或技術服務商的代理。本集團
預期透過認購償還合共約人民幣336.8百萬元（約港幣376.6百萬元）的債務。認購
將有助本公司部分解決其債務風險，這將支持恢復本公司整體信譽及長期業務營
運。本集團將不會從認購中收取任何現金所得款項。

董事會（包括獨立非執行董事）認為認購符合本公司及股東整體利益，且認購協議
的條款屬公平合理。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

特定授權

認購股份將根據股東於股東特別大會上以普通決議案方式批准的特定授權配發及
發行。

認購對本公司股權架構的影響

下表列示完成認購協議A及認購協議B兩者後本公司股權架構的變動（假設自本公
告日期至認購協議A及認購協議B兩者完成日期期間，本公司股本及股權架構並無
其他變動）：

於本公告日期
緊接認購協議B完成後及
在認購協議A完成前 緊接認購協議完成後

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

黃光裕先生（「黃先生」）及
其聯繫人（註） 4,923,506,602 10.28 4,923,506,602 9.58 4,923,506,602 6.74

認購人A指定人 – – – – 21,618,533,333 29.61
認購人B – – 3,489,819,180 6.79 3,489,819,180 4.78
其他公眾股東 42,967,572,597 89.72 42,967,572,597 83.63 42,967,572,597 58.87

總計 47,891,079,199 100.00 51,380,898,379 100 72,999,431,712 100.00

註：

該4,923,506,602股股份中，3,315,899,938股股份由Shinning Crown Holdings Inc.持有及1,200,000,000
股股份由Element Assets Management Limited持有，160,000,000股股份由Hillwood Assets Management
Limited持有，246,706,664股股份由Smart Captain Holdings Limited作為黃先生成立之家族信託之受託
人身份持有（以上所有公司均由黃先生全資實益擁有），另杜鵑女士（黃先生的配偶）持有900,000
股股份。

6

過去十二個月的股權集資活動

除下列所述外，本公司於本公告日期前12個月內並無進行任何股權集資活動。

公告╱通函日期 活動
披露中所述
資金用途

截至本公告日期
實際資金用途

2025年3月31日及
2025年7月17日之
公告以及2025年6
月30日之通函

建議發行合共284,116,885股
新股份，以償付本公司所欠
由Danube Innovation Limited
（一家最終由JD.com, Inc.控
制的公司）持有的未償還可
換股債券及相關累計與罰
息。

本集團不會從該
股份發行中收
取任何資金。

截至本公告日期，
該交易尚未完
成。

有關本公司的資料

本公司為一家於百慕達註冊成立的有限公司，主要透過自營及平台模式於中國從